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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 30 UNIDAD ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2” PVC RD$4.00 RD$120.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$6.38 RD$191.40

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$6.00 RD$180.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

2 60 UNIDAD ADAPTADOR HEMBRA DE 3/4” PVC RD$6.00 RD$360.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$7.06 RD$423.60

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$8.00 RD$480.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

3 30 UNIDAD ADAPTADOR HEMBRA DE 1” PVC RD$12.00 RD$360.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$12.69 RD$380.70

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$12.00 RD$360.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

4 30 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 1/2” PVC RD$5.00 RD$150.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$5.18 RD$155.40

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$5.00 RD$150.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

5 30 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 1” PVC RD$9.00 RD$270.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$8.86 RD$265.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$9.00 RD$270.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

6 30 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2” PVC RD$15.00 RD$450.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$22.65 RD$679.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$21.00 RD$630.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

7 35 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 2” PVC RD$26.00 RD$910.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$31.05 RD$1,086.75

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$38.00 RD$1,330.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

8 50 UNIDAD AUTOMÁTICO PARA BOMBA. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA 

9 100 UNIDAD BALANCÍN PARA INODORO, MATERIAL PLÁSTICO RD$55.00 RD$5,500.00

Marca: EZ-FLO
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$37.18 RD$3,718.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$87.00 RD$8,700.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

10 70 UNIDAD BOQUILLA SENCILLA PARA LAVAMANOS RD$75.00 RD$5,250.00

Marca: EZ-FLO
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$289.85 RD$20,289.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$73.00 RD$5,110.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

11 150 LIBRA CEMENTO BLANCO RD$32.00 RD$4,800.00

Marca: PURO 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$15.00 RD$2,250.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$24.00 RD$3,600.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

12 10 UNIDAD CEMENTO PVC, ENVASE DEBE SER DE 16 OZ, AZUL, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA RD$586.00 RD$5,860.00

Marca: OTAEY 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$679.12 RD$6,791.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$885.00 RD$8,850.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

13 50 UNIDAD CODO DE 1/2” DE PRESIÓN PVC RD$7.00 RD$350.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$5.44 RD$272.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$7.00 RD$350.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

14 100 UNIDAD CODO DE 3/4” DE PRESIÓN PVC RD$10.00 RD$1,000.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$7.29 RD$729.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$10.00 RD$1,000.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

15 45 UNIDAD CODO DE 1” DE PRESIÓN PVC RD$13.00 RD$585.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$14.39 RD$647.55

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$15.00 RD$675.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

16 30 UNIDAD COUPLING DE 1/2” DE PRESIÓN PVC RD$5.00 RD$150.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$5.44 RD$163.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$4.00 RD$120.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

17 35 UNIDAD COUPLING DE 3/4” DE PRESIÓN PVC RD$6.00 RD$210.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$7.90 RD$276.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$6.00 RD$210.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

18 25 UNIDAD COUPLING DE 1” DE PRESIÓN PVC RD$9.00 RD$225.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$8.47 RD$211.75

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$9.00 RD$225.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

19 152 UNIDAD HOJA DE SEGUETA ROJA RD$63.00 RD$9,576.00

Marca: NICHOLSO 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$47.45 RD$7,212.40

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$50.00 RD$7,600.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

20 50 UNIDAD
INODORO DE DOS PIEZAS, BLANCO HUESO, CERÁMICA VITRIFICADA, UNA DESCARGA, 
PESO MÍNIMO 49.3 LBS. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA 

RD$3,800.00 RD$190,000.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

21 90 UNIDAD JUNTA DE CERA PARA INODORO RD$67.00 RD$6,030.00

Marca: EASTMAN 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$76.84 RD$6,915.60

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$117.00 RD$10,530.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

22 60 UNIDAD LLAVE ANGULAR DE 3/8” POR 3/8” METAL RD$93.00 RD$5,580.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$114.68 RD$6,880.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$143.00 RD$8,580.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

23 35 UNIDAD LLAVE ANGULAR DE 1/2” POR 3/8” METAL RD$200.00 RD$7,000.00

Marca: EASTMAN 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$200.93 RD$7,032.55

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$143.00 RD$5,005.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

24 25 UNIDAD LLAVE ANGULAR DE 1/2” POR 1/2” METAL RD$230.00 RD$5,750.00

Marca: EASTMAN 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$185.73 RD$4,643.25

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$295.00 RD$7,375.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

NO COTIZA NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

25 40 UNIDAD LLAVE DE CHORRO DE 1/2” METAL RD$341.00 RD$13,640.00

Marca: URREA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$171.78 RD$6,871.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$170.00 RD$6,800.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

26 10 UNIDAD LLAVE DE PASO DE 1 1/2” METAL RD$1,332.00 RD$13,320.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$1,525.42 RD$15,254.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$503.00 RD$5,030.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

27 55 UNIDAD
LLAVE TEMPORIZADORA PARA LAVAMANOS DE 1/2”, CUERPO DE LATÓN, CROMADO, 
CIERRE AUTOMÁTICO DE 4 A 7 SEGUNDO, PESO MÍNIMO 20 OZ. SE REQUIERE MUESTRA 
FÍSICA

28 70 UNIDAD
LLAVE SENCILLA PARA LAVAMANOS, MATERIAL DE LATÓN, PESO MÍNIMO 0.454 KG. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

29 30 UNIDAD
LLAVE SENCILLA PARA FREGADERO, MATERIAL DE LATÓN, PESO MÍNIMO 1.25 KG. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

30 100 UNIDAD
MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO DE 12”, TRENZA DE ACERO INOXIDABLE DE 1/2” 
POR 3/8”. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$243.68 RD$24,368.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

31 70 UNIDAD
MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 24”, PVC REFORZADO. SE REQUIERE 
MUESTRA FÍSICA

RD$200.38 RD$14,026.60

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

32 60 UNIDAD
MEZCLADORA PARA LAVAMANOS, MATERIAL DE LATÓN, CUELLO DE ACERO 
INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 1.4 KG. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

33 20 UNIDAD
MEZCLADORA PARA FREGADERO, MATERIAL DE LATÓN, CUELLO DE ACERO 
INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 1.70KG. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

34 30 UNIDAD NIPLE DE 1/2” POR 2” HG RD$9.00 RD$270.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$9.68 RD$290.40

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$29.00 RD$870.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

35 30 UNIDAD NIPLE DE 1/2” POR 4” HG RD$14.00 RD$420.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$57.06 RD$1,711.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$38.00 RD$1,140.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

36 20 UNIDAD NIPLE DE 3/4” POR 4” HG RD$49.00 RD$980.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$47.21 RD$944.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$46.00 RD$920.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

37 20 UNIDAD NIPLE DE 3/4” POR 5” HG RD$19.00 RD$380.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$55.73 RD$1,114.60

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$49.00 RD$980.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

38 80 UNIDAD
PERITAS PARA INODOROS DE PVC, CON CADENA DE ACERO INOXIDABLE DE 2”. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$150.92 RD$12,073.60

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

39 30 UNIDAD
PERITAS PARA INODORO PVC, CON CADENA DE ACERO INOXIDABLE DE 3”. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$240.95 RD$7,228.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

40 40 UNIDAD REDUCCIÓN DE 3/4” A 1/2” PVC RD$4.00 RD$160.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$3.97 RD$158.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$3.00 RD$120.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

41 20 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1” A 3/4” PVC RD$7.00 RD$140.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$6.45 RD$129.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$5.00 RD$100.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

42 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 2” A 3/4” PVC RD$13.00 RD$130.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$56.88 RD$568.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

43 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 3/4” A 1/2” HG RD$28.00 RD$280.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$27.13 RD$271.30

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$43.00 RD$430.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

44 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1” A 3/4” HG RD$30.00 RD$300.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$73.98 RD$739.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

45 15 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1 1/4” A 1” HG RD$63.00 RD$945.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$55.73 RD$835.95

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

46 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1 1/2” A 1” HG RD$79.00 RD$790.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$83.50 RD$835.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$78.00 RD$780.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

47 50 UNIDAD SILICÓN DE 70 ML GRIS RD$190.00 RD$9,500.00

Marca: LANCO 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$270.49 RD$13,524.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

48 40 UNIDAD TAPA PARA BACINETA DE INODORO ELONGADA BLANCA, CIERRE LENTO RD$1,116.00 RD$44,640.00

Marca: EASTMAN 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$817.27 RD$32,690.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$1,099.00 RD$43,960.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

49 80 UNIDAD TAPA PARA BACINETA DE INODORO REDONDA BLANCA, CIERRE LENTO RD$1,120.00 RD$89,600.00

Marca: EASTMAN 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$718.59 RD$57,487.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

50 100 UNIDAD TEFLÓN DE 1” POR 2MM POR 520” AMARILLO RD$132.00 RD$13,200.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

51 45 UNIDAD TUBO DE 3/4” POR 19´ SCH 40 DE PRESIÓN PVC RD$307.00 RD$13,815.00

Marca: CORVI 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$255.39 RD$11,492.55

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$220.00 RD$9,900.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

52 4 UNIDAD TUBO DE 3” POR 19´ DE DRENAJE PVC RD$626.00 RD$2,504.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$481.85 RD$1,927.40

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$446.00 RD$1,784.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

53 4 UNIDAD TUBO DE 4” POR 19´ DE DRENAJE PVC RD$785.00 RD$3,140.00

Marca: GENÉRICA 
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO
Garantía: 6 MESES
Cumple: SI

RD$665.60 RD$2,662.40

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

54 10 UNIDAD
URINAL DE 10.40” X 12.80” X 11.50”, PESO MÍNIMO 15.4 KG. SE REQUIERE MUESTRA 
FÍSICA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

55 2 UNIDAD
VÁLVULA CHEQUE HORIZONTAL DE 2”, MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 33.12 OZ. 
SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$2,089.62 RD$4,179.24

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

56 6 UNIDAD
VÁLVULA CHEQUE VERTICAL DE 2”, MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 34.25 OZ. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$2,274.43 RD$13,646.58

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS 
CALENDARIO                                                  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

57 12 UNIDAD
VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE UNA PIEZA Y DOS DESCAGAS. SE REQUIERE 
MUESTRA FÍSICA

58 40 UNIDAD
VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y DOS DESCARGAS. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

59 80 UNIDAD
VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL 
PLÁSTICO DURADERO (HULE). SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CASA ARMES, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

60 30 UNIDAD
VÁLVULA DE SALIDA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL 
PLÁSTICO DURADERO (HULE). SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

NO COTIZA

RD$334,144.00

NO COTIZA LOS ÍTEMS 8, 20, 27-33, 38, 39, 54-60 *NO COTIZA LOS ÍTEMS 8, 20, 27, 28, 29, 32, 33, 50, 54, 57-
60                                                                                                           

*NO COTIZA LOS ÍTEMS 8, 27-33, 38, 39, 42, 44, 45, 47, 49, 
50, 53-60                                                                                        
*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 20 DEBIDO A QUE NO 
PRESENTÓ MUESTRA FÍSICA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$268,640.00

RD$316,995.20 RD$349,573.67

RD$296,248.87

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista RD$48,355.20 RD$53,324.80 RD$60,145.92

RD$394,289.92

NO COTIZANO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 30 UNIDAD ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2” PVC RD$6.33 RD$189.90

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$5.67 RD$170.10

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$5.00 RD$150.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

2 60 UNIDAD ADAPTADOR HEMBRA DE 3/4” PVC RD$8.58 RD$514.80

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$7.43 RD$445.80

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$6.00 RD$360.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

3 30 UNIDAD ADAPTADOR HEMBRA DE 1” PVC RD$14.87 RD$446.10

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$12.59 RD$377.70

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$12.00 RD$360.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

4 30 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 1/2” PVC RD$6.08 RD$182.40

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$4.40 RD$132.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$4.00 RD$120.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

5 30 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 1” PVC RD$14.87 RD$446.10

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$9.44 RD$283.20

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$8.00 RD$240.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

6 30 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2” PVC RD$25.16 RD$754.80

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$22.03 RD$660.90

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$19.00 RD$570.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

7 35 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 2” PVC RD$41.18 RD$1,441.30

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$72.71 RD$2,544.85

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$23.00 RD$805.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

8 50 UNIDAD AUTOMÁTICO PARA BOMBA. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA RD$251.70 RD$12,585.00

Marca: SQUARE
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$320.00 RD$16,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: NO

9 100 UNIDAD BALANCÍN PARA INODORO, MATERIAL PLÁSTICO RD$82.37 RD$8,237.00

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$131.48 RD$13,148.00

Marca: COFLEX
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$60.00 RD$6,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

10 70 UNIDAD BOQUILLA SENCILLA PARA LAVAMANOS RD$83.89 RD$5,872.30

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$79.55 RD$5,568.50

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$86.00 RD$6,020.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

11 150 LIBRA CEMENTO BLANCO RD$25.42 RD$3,813.00

Marca: PURO  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$28.22 RD$4,233.00

Marca: PURO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$18.00 RD$2,700.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

12 10 UNIDAD CEMENTO PVC, ENVASE DEBE SER DE 16 OZ, AZUL, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA RD$706.56 RD$7,065.60

Marca: OATEY BLUE LAVA  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$981.59 RD$9,815.90

Marca: LANCO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$725.00 RD$7,250.00

Marca: LANCO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

NO COTIZA
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

13 50 UNIDAD CODO DE 1/2” DE PRESIÓN PVC RD$8.10 RD$405.00

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$6.31 RD$315.50

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$5.00 RD$250.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

14 100 UNIDAD CODO DE 3/4” DE PRESIÓN PVC RD$12.58 RD$1,258.00

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$8.19 RD$819.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$8.00 RD$800.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

15 45 UNIDAD CODO DE 1” DE PRESIÓN PVC RD$20.59 RD$926.55

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$16.36 RD$736.20

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$14.00 RD$630.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

16 30 UNIDAD COUPLING DE 1/2” DE PRESIÓN PVC RD$6.29 RD$188.70

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$4.35 RD$130.50

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$4.00 RD$120.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

17 35 UNIDAD COUPLING DE 3/4” DE PRESIÓN PVC RD$6.87 RD$240.45

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$5.67 RD$198.45

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$5.00 RD$175.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

18 25 UNIDAD COUPLING DE 1” DE PRESIÓN PVC RD$12.58 RD$314.50

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$9.75 RD$243.75

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$9.00 RD$225.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

19 152 UNIDAD HOJA DE SEGUETA ROJA RD$47.46 RD$7,213.92

Marca: BENO 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$47.84 RD$7,271.68

Marca: ULTRA
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$49.00 RD$7,448.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

20 50 UNIDAD
INODORO DE DOS PIEZAS, BLANCO HUESO, CERÁMICA VITRIFICADA, UNA DESCARGA, 
PESO MÍNIMO 49.3 LBS. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA 

RD$4,322.03 RD$216,101.50

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$3,883.00 RD$194,150.00

Marca: AQUA CAM 
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$4,935.00 RD$246,750.00

Marca: CORONA 
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: NO

21 90 UNIDAD JUNTA DE CERA PARA INODORO RD$98.39 RD$8,855.10

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$109.09 RD$9,818.10

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$80.00 RD$7,200.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

22 60 UNIDAD LLAVE ANGULAR DE 3/8” POR 3/8” METAL RD$161.01 RD$9,660.60

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$157.32 RD$9,439.20

Marca: AQUA PLUS
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$216.00 RD$12,960.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

23 35 UNIDAD LLAVE ANGULAR DE 1/2” POR 3/8” METAL RD$161.01 RD$5,635.35

Marca: CLEMOO 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$157.30 RD$5,505.50

Marca: HARDMAN 
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$208.00 RD$7,280.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

24 25 UNIDAD LLAVE ANGULAR DE 1/2” POR 1/2” METAL RD$203.32 RD$5,083.00

Marca: FOSET 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$292.24 RD$7,306.00

Marca: HARDMAN
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$250.00 RD$6,250.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

25 40 UNIDAD LLAVE DE CHORRO DE 1/2” METAL RD$156.77 RD$6,270.80

Marca: RUDO 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$276.89 RD$11,075.60

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$160.00 RD$6,400.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

26 10 UNIDAD LLAVE DE PASO DE 1 1/2” METAL RD$1,663.98 RD$16,639.80

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$2,900.70 RD$29,007.00

Marca: GENÉRICO-TIPO ITAP
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$1,390.00 RD$13,900.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

27 55 UNIDAD
LLAVE TEMPORIZADORA PARA LAVAMANOS DE 1/2”, CUERPO DE LATÓN, CROMADO, 
CIERRE AUTOMÁTICO DE 4 A 7 SEGUNDO, PESO MÍNIMO 20 OZ. SE REQUIERE MUESTRA 
FÍSICA

RD$813.56 RD$44,745.80

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$2,715.00 RD$149,325.00

Marca: GENEBRE
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

28 70 UNIDAD
LLAVE SENCILLA PARA LAVAMANOS, MATERIAL DE LATÓN, PESO MÍNIMO 0.454 KG. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$313.56 RD$21,949.20

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$566.32 RD$39,642.40

Marca: HARDMAN
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$555.00 RD$38,850.00

Marca: VIKINGO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

29 30 UNIDAD
LLAVE SENCILLA PARA FREGADERO, MATERIAL DE LATÓN, PESO MÍNIMO 1.25 KG. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$1,228.81 RD$36,864.30

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$2,424.50 RD$72,735.00

Marca: MERIDIAN FAUCETS 
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$2,527.00 RD$75,810.00

Marca: MERIDIAN
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

30 100 UNIDAD
MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO DE 12”, TRENZA DE ACERO INOXIDABLE DE 1/2” 
POR 3/8”. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$258.39 RD$25,839.00

Marca: COFLEX
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$120.00 RD$12,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

31 70 UNIDAD
MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 24”, PVC REFORZADO. SE REQUIERE 
MUESTRA FÍSICA

RD$114.41 RD$8,008.70

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$258.39 RD$18,087.30

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$163.00 RD$11,410.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

32 60 UNIDAD
MEZCLADORA PARA LAVAMANOS, MATERIAL DE LATÓN, CUELLO DE ACERO 
INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 1.4 KG. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$1,016.94 RD$61,016.40

Marca: SMART LIFE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

33 20 UNIDAD
MEZCLADORA PARA FREGADERO, MATERIAL DE LATÓN, CUELLO DE ACERO 
INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 1.70KG. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$1,101.69 RD$22,033.80

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$8,638.50 RD$172,770.00

Marca: URREA
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$3,460.00 RD$69,200.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

34 30 UNIDAD NIPLE DE 1/2” POR 2” HG RD$17.60 RD$528.00

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$24.25 RD$727.50

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$18.00 RD$540.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

35 30 UNIDAD NIPLE DE 1/2” POR 4” HG RD$28.35 RD$850.50

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$40.01 RD$1,200.30

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$30.00 RD$900.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

36 20 UNIDAD NIPLE DE 3/4” POR 4” HG RD$67.50 RD$1,350.00

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$60.61 RD$1,212.20

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$55.00 RD$1,100.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

NO COTIZA NO COTIZA
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

37 20 UNIDAD NIPLE DE 3/4” POR 5” HG RD$74.37 RD$1,487.40

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$53.00 RD$1,060.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

38 80 UNIDAD
PERITAS PARA INODOROS DE PVC, CON CADENA DE ACERO INOXIDABLE DE 2”. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$93.20 RD$7,456.00

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$93.66 RD$7,492.80

Marca: COFLEX
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$68.00 RD$5,440.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: NO

39 30 UNIDAD
PERITAS PARA INODORO PVC, CON CADENA DE ACERO INOXIDABLE DE 3”. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$245.76 RD$7,372.80

Marca: FOSET 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$384.49 RD$11,534.70

Marca: FLUIDMASTER
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$163.00 RD$4,890.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: NO

40 40 UNIDAD REDUCCIÓN DE 3/4” A 1/2” PVC RD$5.72 RD$228.80

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$3.14 RD$125.60

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$4.00 RD$160.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

41 20 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1” A 3/4” PVC RD$8.76 RD$175.20

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$5.35 RD$107.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$6.00 RD$120.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

42 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 2” A 3/4” PVC RD$27.45 RD$274.50

Marca: SONACA 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$26.44 RD$264.40

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$40.00 RD$400.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

NO COTIZA



Hoja 2 de 3
 Página 8 de 11

EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

43 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 3/4” A 1/2” HG RD$29.74 RD$297.40

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$39.02 RD$390.20

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$11.00 RD$110.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

44 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1” A 3/4” HG RD$41.86 RD$418.60

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$50.36 RD$503.60

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$17.00 RD$170.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

45 15 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1 1/4” A 1” HG RD$54.92 RD$823.80

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$97.44 RD$1,461.60

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: NO

RD$40.00 RD$600.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

46 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1 1/2” A 1” HG RD$89.23 RD$892.30

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$86.84 RD$868.40

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: NO

RD$110.00 RD$1,100.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

47 50 UNIDAD SILICÓN DE 70 ML GRIS RD$266.57 RD$13,328.50

Marca: LANCO 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$265.00 RD$13,250.00

Marca: LANCO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

48 40 UNIDAD TAPA PARA BACINETA DE INODORO ELONGADA BLANCA, CIERRE LENTO RD$932.14 RD$37,285.60

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$1,112.10 RD$44,484.00

Marca: COFLEX
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$1,127.00 RD$45,080.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

NO COTIZA
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

49 80 UNIDAD TAPA PARA BACINETA DE INODORO REDONDA BLANCA, CIERRE LENTO RD$774.42 RD$61,953.60

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$715.00 RD$57,200.00

Marca: COFLEX
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$1,154.00 RD$92,320.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

50 100 UNIDAD TEFLÓN DE 1” POR 2MM POR 520” AMARILLO RD$29.66 RD$2,966.00

Marca: ELITE  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$40.00 RD$4,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

51 45 UNIDAD TUBO DE 3/4” POR 19´ SCH 40 DE PRESIÓN PVC RD$204.67 RD$9,210.15

Marca: PLASTIMIL  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$241.62 RD$10,872.90

Marca: MARCA CAM 
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$266.00 RD$11,970.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

52 4 UNIDAD TUBO DE 3” POR 19´ DE DRENAJE PVC RD$455.00 RD$1,820.00

Marca: PLASTIMIL  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$484.82 RD$1,939.28

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$699.00 RD$2,796.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

53 4 UNIDAD TUBO DE 4” POR 19´ DE DRENAJE PVC RD$605.00 RD$2,420.00

Marca: PLASTIMIL  
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$634.70 RD$2,538.80

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$1,153.00 RD$4,612.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: SI

54 10 UNIDAD
URINAL DE 10.40” X 12.80” X 11.50”, PESO MÍNIMO 15.4 KG. SE REQUIERE MUESTRA 
FÍSICA

RD$4,915.26 RD$49,152.60

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

55 2 UNIDAD
VÁLVULA CHEQUE HORIZONTAL DE 2”, MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 33.12 OZ. 
SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$1,949.15 RD$3,898.30

Marca: ELITE 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$928.20 RD$1,856.40

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: NO

RD$2,090.00 RD$4,180.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: NO

56 6 UNIDAD
VÁLVULA CHEQUE VERTICAL DE 2”, MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 34.25 OZ. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$2,203.39 RD$13,220.34

Marca: ITAP 
Entrega: MÁXIMO DE 10 
DÍAS CALENDARIO
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

RD$949.20 RD$5,695.20

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 DÍAS                                                   
Garantía: 3 MESES POR 
DEFECTO DE FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$2,585.00 RD$15,510.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: NO

57 12 UNIDAD
VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE UNA PIEZA Y DOS DESCAGAS. SE REQUIERE 
MUESTRA FÍSICA

RD$400.00 RD$4,800.00

Marca: EZ-FLO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: NO

58 40 UNIDAD
VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y DOS DESCARGAS. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$500.00 RD$20,000.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: NO

59 80 UNIDAD
VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL 
PLÁSTICO DURADERO (HULE). SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

60 30 UNIDAD
VÁLVULA DE SALIDA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL 
PLÁSTICO DURADERO (HULE). SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$520.00 RD$15,600.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
FESPERFECTO
Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

NO COTIZA NO COTIZA

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$719,785.16 RD$805,530.01 RD$958,266.00

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista RD$129,561.33 RD$144,995.40 RD$172,487.88

RD$849,346.49 RD$950,525.41 RD$1,130,753.88

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*NO COTIZA LOS ÍTEMS 8, 30, 57-60                                                     
*PRESENTA UNA DIFERENCIA DE RD$0.21, VER 
CORREO

*NO COTIZA LOS ÍTEMS 27, 32, 37, 47, 50, 54, 57-60                                                                                                            
*NO CUMPLE EN LOS ÍTEMS 45 Y 46 SEGÚN LA IMAGEN 
PRESENTADA Y EL ÍTEM 55 POR EL PESO DE 29.92OZ                                                                        
*PRESENTA UNA DIFERENCIA DE RD$0.05, VER 
CORREO

*NO COTIZA LOS ÍTEMS 32, 54 y 59                                                                                        
*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 8, 20, 38, 39, 55, 56, 57, 58 Y 60 
DEBIDO A QUE NO PRESENTÓ MUESTRA FÍSICA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 30 UNIDAD ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2” PVC RD$5.23 RD$156.90

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$5.18 RD$155.40

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$10.00 RD$300.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

2 60 UNIDAD ADAPTADOR HEMBRA DE 3/4” PVC RD$6.03 RD$361.80

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$6.44 RD$386.40

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$13.00 RD$780.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

3 30 UNIDAD ADAPTADOR HEMBRA DE 1” PVC RD$9.91 RD$297.30

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$11.20 RD$336.00

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$20.00 RD$600.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

4 30 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 1/2” PVC RD$3.41 RD$102.30

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$5.08 RD$152.40

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$10.00 RD$300.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

5 30 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 1” PVC RD$7.60 RD$228.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$7.34 RD$220.20

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$20.00 RD$600.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

6 30 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2” PVC RD$18.72 RD$561.60

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$19.75 RD$592.50

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$32.00 RD$960.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

7 35 UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE 2” PVC RD$30.29 RD$1,060.15

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$29.94 RD$1,047.90

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$50.00 RD$1,750.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

8 50 UNIDAD AUTOMÁTICO PARA BOMBA. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA RD$1,100.00 RD$55,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$319.79 RD$15,989.50

Marca: GENEBRE
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$2,759.00 RD$137,950.00

Marca: SQUARE D 
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO

9 100 UNIDAD BALANCÍN PARA INODORO, MATERIAL PLÁSTICO RD$80.00 RD$8,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$78.40 RD$7,840.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$150.00 RD$15,000.00

Marca: COFLEX
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

10 70 UNIDAD BOQUILLA SENCILLA PARA LAVAMANOS RD$75.00 RD$5,250.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$106.00 RD$7,420.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$605.00 RD$42,350.00

Marca: EASTMAN
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

11 150 LIBRA CEMENTO BLANCO RD$35.00 RD$5,250.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$65.00 RD$9,750.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$35.00 RD$5,250.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

12 10 UNIDAD CEMENTO PVC, ENVASE DEBE SER DE 16 OZ, AZUL, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA RD$650.00 RD$6,500.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$500.00 RD$5,000.00

Marca: WETBONDING
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$1,010.00 RD$10,100.00

Marca: OATEY
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

13 50 UNIDAD CODO DE 1/2” DE PRESIÓN PVC RD$7.00 RD$350.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$5.08 RD$254.00

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$12.00 RD$600.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

14 100 UNIDAD CODO DE 3/4” DE PRESIÓN PVC RD$10.00 RD$1,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$7.50 RD$750.00

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$16.00 RD$1,600.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

15 45 UNIDAD CODO DE 1” DE PRESIÓN PVC RD$15.00 RD$675.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$13.88 RD$624.60

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$25.00 RD$1,125.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

16 30 UNIDAD COUPLING DE 1/2” DE PRESIÓN PVC RD$7.00 RD$210.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$4.92 RD$147.60

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$10.00 RD$300.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

17 35 UNIDAD COUPLING DE 3/4” DE PRESIÓN PVC RD$13.00 RD$455.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$5.20 RD$182.00

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$13.00 RD$455.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

18 25 UNIDAD COUPLING DE 1” DE PRESIÓN PVC RD$13.00 RD$325.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$8.87 RD$221.75

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$20.00 RD$500.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

19 152 UNIDAD HOJA DE SEGUETA ROJA RD$55.00 RD$8,360.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$41.00 RD$6,232.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$70.00 RD$10,640.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

20 50 UNIDAD
INODORO DE DOS PIEZAS, BLANCO HUESO, CERÁMICA VITRIFICADA, UNA DESCARGA, 
PESO MÍNIMO 49.3 LBS. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA 

RD$5,500.00 RD$275,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$8,900.00 RD$445,000.00

Marca: COCO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$7,130.50 RD$356,525.00

Marca: CORONA
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO

21 90 UNIDAD JUNTA DE CERA PARA INODORO RD$90.00 RD$8,100.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$91.53 RD$8,237.70

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$124.00 RD$11,160.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

22 60 UNIDAD LLAVE ANGULAR DE 3/8” POR 3/8” METAL RD$230.00 RD$13,800.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$230.00 RD$13,800.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$318.00 RD$19,080.00

Marca: EASTMAN
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

23 35 UNIDAD LLAVE ANGULAR DE 1/2” POR 3/8” METAL RD$180.00 RD$6,300.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$223.00 RD$7,805.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$336.00 RD$11,760.00

Marca: EASTMAN
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

24 25 UNIDAD LLAVE ANGULAR DE 1/2” POR 1/2” METAL RD$190.00 RD$4,750.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$279.00 RD$6,975.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$388.00 RD$9,700.00

Marca: EASTMAN
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

25 40 UNIDAD LLAVE DE CHORRO DE 1/2” METAL RD$180.00 RD$7,200.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$265.00 RD$10,600.00

Marca: NIBCO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$385.00 RD$15,400.00

Marca: ITALIANA 
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

26 10 UNIDAD LLAVE DE PASO DE 1 1/2” METAL RD$1,600.00 RD$16,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$1,865.00 RD$18,650.00

Marca: ITAP
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$2,320.00 RD$23,200.00

Marca: ITALIANA 
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

27 55 UNIDAD
LLAVE TEMPORIZADORA PARA LAVAMANOS DE 1/2”, CUERPO DE LATÓN, CROMADO, 
CIERRE AUTOMÁTICO DE 4 A 7 SEGUNDO, PESO MÍNIMO 20 OZ. SE REQUIERE MUESTRA 
FÍSICA

RD$1,000.00 RD$55,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$1,870.00 RD$102,850.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$2,855.00 RD$157,025.00

Marca: GENEBRE 
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO

28 70 UNIDAD
LLAVE SENCILLA PARA LAVAMANOS, MATERIAL DE LATÓN, PESO MÍNIMO 0.454 KG. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$600.00 RD$42,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$890.00 RD$62,300.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$1,745.00 RD$122,150.00

Marca: BAIKAL
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO

29 30 UNIDAD
LLAVE SENCILLA PARA FREGADERO, MATERIAL DE LATÓN, PESO MÍNIMO 1.25 KG. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$990.00 RD$29,700.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$1,050.00 RD$31,500.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$1,610.00 RD$48,300.00

Marca: BAIKAL
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO

30 100 UNIDAD
MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO DE 12”, TRENZA DE ACERO INOXIDABLE DE 1/2” 
POR 3/8”. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$395.00 RD$39,500.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$142.00 RD$14,200.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$492.00 RD$49,200.00

Marca: COFLEX
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

31 70 UNIDAD
MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 24”, PVC REFORZADO. SE REQUIERE 
MUESTRA FÍSICA

RD$295.00 RD$20,650.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$185.00 RD$12,950.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$258.00 RD$18,060.00

Marca: EASTMAN
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO

32 60 UNIDAD
MEZCLADORA PARA LAVAMANOS, MATERIAL DE LATÓN, CUELLO DE ACERO 
INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 1.4 KG. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$1,400.00 RD$84,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$2,890.00 RD$173,400.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$4,030.00 RD$241,800.00

Marca: EZ-FLO
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO

33 20 UNIDAD
MEZCLADORA PARA FREGADERO, MATERIAL DE LATÓN, CUELLO DE ACERO 
INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 1.70KG. SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$1,300.00 RD$26,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$3,290.00 RD$65,800.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$1,900.00 RD$38,000.00

Marca: TIPO NIBCO
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO

34 30 UNIDAD NIPLE DE 1/2” POR 2” HG RD$19.82 RD$594.60

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$20.34 RD$610.20

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$20.00 RD$600.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

35 30 UNIDAD NIPLE DE 1/2” POR 4” HG RD$38.55 RD$1,156.50

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$39.60 RD$1,188.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$30.00 RD$900.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

36 20 UNIDAD NIPLE DE 3/4” POR 4” HG RD$62.40 RD$1,248.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$55.00 RD$1,100.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$76.00 RD$1,520.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

37 20 UNIDAD NIPLE DE 3/4” POR 5” HG RD$66.10 RD$1,322.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$68.00 RD$1,360.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$78.00 RD$1,560.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

38 80 UNIDAD
PERITAS PARA INODOROS DE PVC, CON CADENA DE ACERO INOXIDABLE DE 2”. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$150.00 RD$12,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$75.00 RD$6,000.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$110.00 RD$8,800.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO 

39 30 UNIDAD
PERITAS PARA INODORO PVC, CON CADENA DE ACERO INOXIDABLE DE 3”. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$342.00 RD$10,260.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$80.00 RD$2,400.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$261.00 RD$7,830.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO 

40 40 UNIDAD REDUCCIÓN DE 3/4” A 1/2” PVC RD$2.50 RD$100.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$3.80 RD$152.00

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$10.00 RD$400.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

41 20 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1” A 3/4” PVC RD$4.20 RD$84.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$6.20 RD$124.00

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$12.00 RD$240.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

42 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 2” A 3/4” PVC RD$15.97 RD$159.70

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$39.53 RD$395.30

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$63.00 RD$630.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

43 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 3/4” A 1/2” HG RD$15.47 RD$154.70

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$15.81 RD$158.10

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$35.00 RD$350.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

44 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1” A 3/4” HG RD$27.55 RD$275.50

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$28.26 RD$282.60

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$50.00 RD$500.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

45 15 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1 1/4” A 1” HG RD$100.00 RD$1,500.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$39.53 RD$592.95

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$65.00 RD$975.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

46 10 UNIDAD REDUCCIÓN DE 1 1/2” A 1” HG RD$93.63 RD$936.30

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$96.04 RD$960.40

Marca: GENÉRICO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$95.00 RD$950.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

47 50 UNIDAD SILICÓN DE 70 ML GRIS RD$182.00 RD$9,100.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$176.00 RD$8,800.00

Marca: ABRO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$303.00 RD$15,150.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI
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EXP. NO. CM-2025-017

 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

48 40 UNIDAD TAPA PARA BACINETA DE INODORO ELONGADA BLANCA, CIERRE LENTO RD$600.00 RD$24,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$1,387.00 RD$55,480.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$1,891.00 RD$75,640.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

49 80 UNIDAD TAPA PARA BACINETA DE INODORO REDONDA BLANCA, CIERRE LENTO RD$1,140.00 RD$91,200.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$1,389.84 RD$111,187.20

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$1,944.00 RD$155,520.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

50 100 UNIDAD TEFLÓN DE 1” POR 2MM POR 520” AMARILLO RD$41.60 RD$4,160.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$35.00 RD$3,500.00

Marca: TRUPER
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$60.00 RD$6,000.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

51 45 UNIDAD TUBO DE 3/4” POR 19´ SCH 40 DE PRESIÓN PVC RD$187.28 RD$8,427.60

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$265.00 RD$11,925.00

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$425.00 RD$19,125.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

52 4 UNIDAD TUBO DE 3” POR 19´ DE DRENAJE PVC RD$365.00 RD$1,460.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$699.00 RD$2,796.00

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$525.00 RD$2,100.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI

53 4 UNIDAD TUBO DE 4” POR 19´ DE DRENAJE PVC RD$490.00 RD$1,960.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$1,153.00 RD$4,612.00

Marca: SONACA
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: SI

RD$765.00 RD$3,060.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SI
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

54 10 UNIDAD
URINAL DE 10.40” X 12.80” X 11.50”, PESO MÍNIMO 15.4 KG. SE REQUIERE MUESTRA 
FÍSICA

RD$3,600.00 RD$36,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$6,900.00 RD$69,000.00

Marca: COCO
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$6,200.00 RD$62,000.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO 

55 2 UNIDAD
VÁLVULA CHEQUE HORIZONTAL DE 2”, MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 33.12 OZ. 
SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$2,300.00 RD$4,600.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$2,317.00 RD$4,634.00

Marca: ITAP
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$2,855.00 RD$5,710.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO 

56 6 UNIDAD
VÁLVULA CHEQUE VERTICAL DE 2”, MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 34.25 OZ. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$2,900.00 RD$17,400.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$2,938.00 RD$17,628.00

Marca: ITAP
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

RD$3,540.00 RD$21,240.00

Marca: N/I
Entrega: INMEDIATA NO 
MAYOR DE 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: NO 

57 12 UNIDAD
VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE UNA PIEZA Y DOS DESCAGAS. SE REQUIERE 
MUESTRA FÍSICA

RD$1,160.00 RD$13,920.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$1,100.00 RD$13,200.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

58 40 UNIDAD
VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y DOS DESCARGAS. SE 
REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$750.00 RD$30,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$1,250.00 RD$50,000.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

59 80 UNIDAD
VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL 
PLÁSTICO DURADERO (HULE). SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$1,260.00 RD$100,800.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$390.00 RD$31,200.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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 FECHA: 20/02/2025

NRD: 2025-000521
FORM. NO.: 03 D/F 27/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INTESOL CORPORATION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL INTESOL CORPORATION, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

60 30 UNIDAD
VÁLVULA DE SALIDA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL 
PLÁSTICO DURADERO (HULE). SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA

RD$800.00 RD$24,000.00

Marca: N/I 
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 3 MESES
Cumple: NO

RD$430.00 RD$12,900.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 3 DÍAS                                                   
Garantía: POR 
DESPERFECTOS DE FÁBRICA                                                                           
Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO*NO CUMPLE EN LOS ÍTEMS 8, 20, 38, 39, 55, 56, 57, 58, 
59 Y 60 DEBIDO A QUE NO PRESENTA MUESTRA 
FÍSICA. EN EL ITEM 28 NO CUMPLE POR EL PESO DE 
0.431KG

*NO CUMPLE EN LOS ÍTEMS 8, 20, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
38, 39, 54, 55, 56, 57, 58, 59 Y 60 DEBIDO A QUE NO 
PRESENTA MUESTRA FÍSICA

*NO COTIZA LOS ÍTEMS 57, 58, 59 Y 60                                                                                       
*NO CUMPLE EN LOS ÍTEMS  8, 20, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 38, 39, 54, 55 Y 56 DEBIDO A QUE NO PRESENTA 
MUESTRA FÍSICA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 

RD$1,320,375.10 RD$1,703,395.73 RD$2,057,117.60

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,118,961.95 RD$1,443,555.70 RD$1,743,320.00

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista RD$201,413.15 RD$259,840.03 RD$313,797.60

NO COTIZA

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM


